
Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla  skelbia atranką mokinio padėjėjo pareigoms 
užimti nuo 2024 m. spalio 8 d.

Pareigos: mokinio padėjėjas
Darbo vieta: Energetikų g. 56, Visaginas.
Pareigybės rūšis: darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį. Visas darbo krūvis pagal terminuotą 
darbo sutartį su 3 mėn. bandomuoju laikotarpiu.
Reikalavimai:
1. būti ne jaunesnis, kaip 18 metų ir turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą;
2. gebėti bendrauti su mokiniais, turėti žinių apie jų sutrikimų specifiką;
3. gebėti dirbti su mokiniais padedant jiems įsisavinti mokomąją medžiagą, atlikti mokytojo skirtas 
užduotis, apsitarnauti, susitvarkyti, orientuotis aplinkoje, judėti, maitintis, naudotis ugdymui skirta 
kompensacine technika ir mokymo bei kompensacinėmis priemonėmis;
4. gebėti bendradarbiauti su mokytoju, pagalbos mokiniui specialistais ir mokinių tėvais (globėjais).

Privalumai:
1. geri komunikaciniai įgūdžiai, gebėjimas bendrauti, bendradarbiauti ir konstruktyviai spręsti 
problemas.

Darbo užmokestis:
1. Darbo krūvis kontaktinės 0,65 ir 0,6 etato (2 darbuotojai).
2. Darbo užmokestis – nuo 661,49 EUR iki 696,31 EUR (0,65 etatui) ir nuo 610,61 EUR iki 642,74 
EUR (0,60 etatui) priklausys nuo darbo stažo.
3. Mokėjimo terminai – nurodyta suma už mėnesį, neatskaičius mokesčių, mokama du kartus per 
mėnesį darbuotojui sutikus.

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus (toliau – dokumentai):
1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje.
2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją.
3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją.
4. Gyvenimo aprašymą.
5. Pažymą apie darbo stažą.

Dokumentų pateikimas:
Pretendentai dokumentus pateikia į Visagino ,,Žiburio“ pagrindinę mokyklą adresu: Energetikų
g. 56, Visaginas, arba atsiunčia elektroniniu paštu ziburys@visaginoziburys.lt
Dokumentai priimami: iki 2024-10-03 (imtinai), atrankos data 2024-10-04.
Pretendentų atrankos būdas: (pokalbis). Pretendentai, atitinkantys atrankos
reikalavimus, apie pokalbio laiką bus informuojami asmeniškai.
Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir patikrinti gražinami pretendentams. 
Telefonas pasiteirauti: 8 386 70201. 


